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 Oferenci biorący udział w postępowaniu
Nr DO.334.34.2023

DO.334.34.2023

Dot. udzielenia odpowiedzi na zadane pytania

Działając w imieniu Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Papieża Jana
Pawła  II  w Zamościu  przekazuję  treść  pytań,  dotyczących  konkursu  ofert  nr  DO.334.34.2023
z zakresu  wykonywania  specjalistycznych  badań  laboratoryjnych  wraz  z  odpowiedziami
Udzielającego Zamówienia:

Pytanie nr 1.a.:
,,Bardzo proszę o informację czy na potwierdzenie uczestnictwa w kontroli jakości oferent powinien
przedstawić w ofercie dokument o nazwie "Certyfikat"."

Odpowiedź 
Na potwierdzenie uczestnictwa w zewnątrzlaboratoryjnym programie jakości należy przedstawić
dokument  potwierdzający  pozytywny  wynik  przejścia  kontroli  o  nazwie  "Certyfikat"  lub
"Świadectwo". 

Pytanie nr 1.b.:
,,Ponadto,  proszę  o  informację  czy  przedstawiony  certyfikat  powinien  dotyczyć
zewnątrzlaboratoryjnej kontroli jakości badania, czy Udzielający Zamówienia dopuszcza również
przedstawienie  dokumentu  potwierdzającego  przeprowadzenie  wewnętrznej  kontroli  jakości
badania.”

Odpowiedź 
Udzielający  Zamówienia  dopuszcza  przedstawienie  dokumentu  potwierdzającego  dobrą
i  systematycznie  kontrolowaną jakość metody badawczej  w wymiarze wewnątrzlaboratoryjnym
w  formie  rocznego  zestawienia  /  opracowania  statystycznego  zbioru  wyników  badań  za  cały
2022 r. 
W ocenie złożonych ofert Udzielający Zamówienia uwzględni jako równorzędne certyfikaty jakości
z kontroli zewnątrzlaboratoryjnej i opracowania zbiorcze/statystyczne rocznych wyników z kontroli
wewnątrzlaboratoryjnej.



Zamość, dnia 11 sierpnia 2023 r.
Pytanie nr 2:
,,Proszę  również  o  potwierdzenie,  iż  Udzielający  Zamówienia  wymaga  przedstawienia  przez
oferenta certyfikatu z kontroli jakości, potwierdzającego pozytywne przejście tej kontroli.”

Odpowiedź
Na potwierdzenie uczestnictwa w zewnątrzlaboratoryjnym programie jakości należy przedstawić
dokument  potwierdzający  pozytywny  wynik  przejścia  kontroli  o  nazwie  "Certyfikat"  lub
"Świadectwo". 
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